
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 14 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00807 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1E35E8B3B13A9820359E679FEB7246



quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018.

• PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO n.º 008/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1E35E8B3B13A9820359E679FEB7246



quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018 

PA nº 0063/18. Edital nº 018/18. Tipo: Menor Preço Global Por Lote. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de material de consumo (gêneros alimentícios, suprimentos de informática, e 
materiais de expediente e de limpeza) e prestação de serviços de recarga de tonner e cartuchos, manutenção e 
reparo com troca de peças, além de fornecimento de tintas, refis e cartuchos para impressoras, visando atender a 
diversas Secretarias do Município de Uauá. Data e Horário: 27/03/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. 
Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216 ou pessoalmente, no 
endereço supramencionado, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 14/03/2018. Max Denys Alves da Silva 
– Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C238FEB80EC268848A39CAD995C4941C

quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO n.º 008/2017 
 
 
CONVÊNIO n.º 008/2017 – CONVENENTES: Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-
97 e Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Uauá-Bahia, CNPJ nº 05.876.431/0001-30 
– OBJETO: Prorrogação do Convênio que tem por objeto repasse de recursos financeiros por 
meio do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS. Recursos estes oriundos do Fundo 
Nacional de Assistência Social – FNAS. VALOR GLOBAL: R$ 11.432,28 (onze mil quatrocentos 
e trinta e dois reais e vinte e oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade 2.038; 
Elemento de Despesas 3.3.35.0.43.00 – Subvenção Sociais; Fonte de Recursos 29 – Transferência 
de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – VIGÊNCIA: 01/01/2018 a 31/03/2018 
– DATA DA ASSINATURA: 31/12/2017. 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1E35E8B3B13A9820359E679FEB7246


		2018-03-14T16:20:19-0300




